第11回 筑後3Cカンファレンス

謹啓
時下、先生方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度、下記概要にて「第11回筑後3Cカンファレンス」を開催させていただく運びとなりました。
つきましては、ご多忙のところとは存じますが、何卒ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

日 時 : 2022年11月16日（水）19：00～20：00

会場：ハイブリッド開催

・久留米シティプラザ 小会議室 1～3
※会場参加には事前登録が必要になります

・オンライン視聴（Microsoft Teams)
※各参加方法については裏面をご覧ください

座 長：朝倉医師会病院 院長 山田 研太郎 先生

「 HYBRID CLOSED LOOP 各施設での症例」

発表①：朝倉医師会病院 山田 研太郎 先生 （10分）

～ 質疑応答（5分）～

発表②：筑後市立病院 中山 ひとみ 先生 （10分）

～ 質疑応答（5分）～

発表③：新古賀病院 日髙 竜太郎 先生 （10分）

～ 質疑応答（5分）～

発表④：公立八女総合病院 岩田 慎平 先生（10分）

～ 質疑応答（5分）～

まとめ：朝倉医師会病院 山田 研太郎 先生

共催：筑後3C研究会
日本メドトロニック株式会社 ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

筑後糖尿病療養指導士認定講座〔1単位〕

【取り扱い情報について】
視聴登録の為にご入力頂いた個人情報は下記目的に使用致します。➀参加確認 ➁経理処理当の事務手続き
➂各種単位の手続き 入力情報は責任をもって安全に管理すると共に、不要となった際は適切に廃棄させて頂きます。

スマートフォン・タブレットからのご参加方法 PCからのご参加方法
① 参加URLをクリック ① 参加URLをクリック
② ゲストとして参加をクリック ② お名前を入力
③ お名前を入力 ※Teamsを未ダウンロードの場合
④ 会議に参加をクリック このブラウザーで続けるをクリック

③ 今すぐ参加をクリック

オンライン参加の注意点
• PCではWEBブラウザの「Google Chrome」又は「Microsoft Edge」にて参加
• スマホ/タブレットでは、アプリの「Microsoft Teams」のダウンロードが必要
• Microsoft アカウントのサインイン・登録は不要
• パソコンでWindows7の方はWindows10へアップデートが必要

当日のお問い合わせ先
090-9847-9410(北澤)

本講演会についてのお問い合わせ先
070ー1507ー7671（小林）
HKYA@novonordisk.com

https://bit.ly/3SGIUXb

オンライン参加の場合（事前登録不要）

現地で参加の場合（事前登録必要、席に限りあり）

https://bit.ly/3rxdyGr

mailto:aywb@novonordisk.com、080-4415-1844
https://bit.ly/3SGIUXb
https://bit.ly/3rxdyGr